



Ulf Rehnholms ateljé i centrala Eskilstuna vittnar om de tusen sinom tusen idéer som årets Sörmlandskonstnär är på väg att förverkliga. FOTO: VERONICA KARLSSON

# Årets Sörmlandskonstnär vill inte styra allt själv

– Från början var jag en riktig mörkrumsråtta. Men numera föredrar jag att arbeta tillsammans med andra. Så att jag inte kan styra allt själv, säger Ulf Rehnholm som på torsdagen utsågs till 2016 års Sörmlandskonstnär av Konstfrämjandet.

**Hans positiva attityd** till samarbete med andra aktörer är en av anledningarna till att Konstfrämjandet i Sörmland bestämt sig för Ulf i år.

– Men också för att han är en experimenterande fotograf som vill förnya och utveckla foto-

son, ordförande i Konstfrämjandet, och fortsätter med att läsa högt ur juryns motivering:

**"Det är inte** bara själva konsten Ulf vill förnya utan även platsen, där konsten ska visas för att öka tillgängligheten och nå en bredare publik".

Förra året ställde Ulf Rehnholm ut konst på 18 busshållplatser i Eskilstuna tillsammans med kollegan BrittMarie Järnström Lindell och radioproducenten Kerstin Svensson. De tre utmanade varandra med ljud och bilder.

– Det var oerhört spännande att lämna ifrån sig sitt bidrag och så låta någon annan fortsätta.

Ulf Rehnholms experimentlusta tar sig många olika uttryck och inför den utställning som är själva priset till årets Sörmlandskonstnär, att ställa ut på

Konstfrämjandet i Eskilstuna mellan 12 mars och 7 april, har han tagit bilder med extremt lång exponeringstid, 4–6 månader.

– Jag har aldrig tidigare visat dem här i stan, så det ska bli kul att se hur de tas emot.

**Framöver ligger en annan idé på lut** – Ulf har planer på att ta bilder på gammalt vis, med laddkamera. Och så var det filmandet...

– Ja, jag är med i Film i Sörmlands Spektra-projekt och hade tänkt ta det lite lugnt med utställningar i år. Men det ver-

kar inte riktigt bli så, säger en mycket glad, men lite stressad Ulf Rehnholm som utöver sitt konstnärskap arbetar halvtid på Eskilstuna folkhögskola.

Konstfrämjandet i Sörmland har delat ut utmärkelsen årets Sörmlandskonstnär sedan 1984 till totalt 31 konstnärer runt om i länet. Några namn: Gun Kesle, Kelvin Sommer, Palle Jensen, Ann-Margret Johansson, Neringa Stjernman, Niklas Mulari, Inger Linnéa Carlsson.

**Eva Axelsson**  
eva.axelsson@ekuriren.se  
016 - 15 61 72

## Ur juryns motivering

■ "Ulf får priset för sin förmåga till att tänka nytt och annorlunda och sin öppna och positiva attityd till samarbete med olika aktörer. Dessutom för sitt arbete med att sprida kunskap om konsten och göra den tillgänglig för allt fler människor".